Alle anderen Textzeugen.	Basel 20.
	(201) „Ad hoc nos Deus ¹ “ etc. vel „Militanti ecclesie ² “, si fuerit perpetua, Turonenses L.

¹ Vgl. TANGL, KO S. 324 Nr. 129.

² Vgl. TANGL, KO S. 321-324 Nr. 129.

	(202) Et si conservatoria pro toto ordine et omnibus membris eius, Turonenses centum ^a .
--	---

^a *Layoutendnote*

(203)^a De^b unione ecclesiarum facta monasterio, viginti^c Turonenses.

^a (203) *fehlt VL 3984, Hannover 5*

^b *De Erfurt 49 Pro*

^c *viginti Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XX*

(204)^a Et^b de executoria, si fiat^c, viginti duos^d Turonenses.

^a (204) *fehlt VL 3984, Hannover 5*

^b *Et fehlt Erfurt 49, Mainz 39, Prato 1787*

^c *de - fiat Basel 20 si fiat executoria*

^d *viginti duos Basel 20, OL 911, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XXII*

(205)^a Quod^b episcopus vel abbas inducatur in possessionem episcopatus vel monasterii^c cum clausula „Invocato^{d1}“ vel sine, viginti^e Turonenses.

¹ *Vgl. BARRACLOUGH, Chancery ordinance S. 240f. Nr. 21 und 23, oder HERDE, Audientia 2 S. 148f. Nr. 30Kr.*

^a (205) *fehlt Basel 20, VL 3984, Hannover 5*

^b *Quod Erfurt 49 Item; Prato 1787 Item quod*

^c *monasterii Prato 1787 abbatie*

^d *Prato 1787 folgt ad hoc*

^e *viginti Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XX*

(206)^a De dando coadiutorem episcopo vel alii prelato^b, viginti^c Turonenses.

^a (206) *fehlt Basel 20, VL 3984, Hannover 5*

^b *prelato OL 911 prelati*

^c *viginti Erfurt 49, Paris 4133A, XX*

(207)^a De recipiendo resignationem vel ex causa permutationis vel simpliciter, duodecim^b Turonenses¹.

¹ *Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(24).*

^a (207) *fehlt VL 3984, Hannover 5*

^b *duodecim Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XII*

(208)^a De recipiendo huiusmodi resignationem et conferendo beneficia resignata insimul^b, viginti quattuor^c Turonenses¹.

¹ Vgl. *Johannes XXII. Nr. 76(2)*.

^a (208) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b insimul fehlt OL 911, Mainz 39, Paris 4169

^c viginti quattuor Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XXVIII

(209)^a De patiente defectum natalium, quod possit eligi in episcopum vel abbatem vel abbatissam, sedecim^b Turonenses.

^a (209) fehlt VL 3984, Hannover 5; in Basel erst nach (215); in Paris 4133A erst nach (201)

^b sedecim Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XVI

(210)^a De dispensatione patientis defectum natalium in terris ecclesie, quod possit ad successionem et ad honorem assumi, viginti^b Turonenses.

^a (210) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787

^b viginti Basel 20, Paris 4133A XX

(211)^a De habilitatione illius, qui unam vel plures ecclesias vel dignitates iniuste tenuit, etiam cum remissione fructuum, viginti Turonenses.

^a (211) fehlt Basel 20, VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Paris 4133A, Prato 1787

(212)^a De habilitatione illorum, qui de ordine mendicantium^b transeunt ad ordinem non mendicantium^c, cum dispensatione, quod habeant locum et vocem in capitulo et curam animarum gerere^d et ad omnes dignitates assumi possint, viginti^e Turonenses.

^a (212) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787

^b mendicantium Sevilla 9 mandicantium (!)

^c mendicantium Sevilla 9 mandicantium (!)

^d gerere Mainz 39 regere

^e possint viginti Basel 20 taxatur littera XX; viginti Paris 4133A XX

(213)^a De litteris provisionum abbatum, pro qualibet littera^b sedecim^c Turonenses.

^a (213) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787; in Basel 20 erst nach (214)

^b littera fehlt Mainz 39

^c sedecim Basel 20, Paris 4133A, XVI

(214)^a De litteris provisionum episcoporum, pro qualibet littera viginti^b Turonenses.

^a (214) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787

^b viginti Basel 20, Mainz 39, Paris 4133A, XX

(215)^a De litteris provisionum^b patriarcharum et archiepiscoporum^c, pro qualibet littera^d viginti quattuor^e Turonenses.

^a (215) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787

^b provisionum fehlt Paris 4133A

^c et archiepiscoporum fehlt Sevilla 9

^d Basel 20 folgt solvuntur

^e viginti quattuor Basel 20, OL 911, Mainz 39, Paris 4133A, Paris 4169 XXVIII

Alle anderen Textzeugen.	Basel 20.
--------------------------	-----------

(216)^a Si vero fiat mentio de benedictione abbatis vel consecratione episcopi vel archiepiscopi seu patriarche et assignatione pallii,

duo ^b Turonenses possint poni ultra taxationes predictas in qualibet dictarum litterarum.	adduntur in taxationibus predictis duo Turonenses in qualibet ipsarum litterarum.
--	---

^a (216) fehlt VL 3984, Erfurt 49, Hannover 5, Prato 1787

^b duo Paris 4133A II

(217)^a Quod^b abbas vel abbatis non teneantur solvere decimas vel collectas seu alias exactiones^c, duodecim^d Turonenses¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 76(40).

^a (217) fehlt VL 3984, Hannover 5

^b Quod Erfurt 49, Prato 1787 Item quod

^c exactiones Paris 4133A executiones

^d duodecim Basel 20, Erfurt 49, Paris 4133A, Prato 1787 XII

Alle anderen Textzeugen.	Basel 20.
--------------------------	-----------

(218)^a De subsidio moderato¹,

cum executoria, sedecim ^b , et decem et octo ^c Turonenses ² .	Turonenses XVI. Et pro executoria, si fiat, Turonenses XVIII.
--	--